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De: Adolfo Rodriguez Gantiva <arg@legalcorpabogados.com>

Enviado: miércoles, 14 de septiembre de 2022 15:54

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j05ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>; olmm@legalcorpabogados.com
<olmm@legalcorpabogados.com>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO- CARLOS ALBERTO PINO LOPEZ -RAD-14-2019-00767
 
Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
E.                     S.                     D.
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO MENOR CUANTIA 
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA S.A. NIT. 860.002.964-4

DEMANDADO:         CARLOS ALBERTO PINO LOPEZ
RADICADO:              14-2019-00767
 
ASUNTO.                      PRESENTACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO.
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, actuando en calidad de apoderado judicial de la entidad
demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, la cual adjunto.

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por
la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación
expedida por la Superfinanciera de Colombia.

 
Atentamente,

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J. 

9677-22091937



CARLOS ALBERTO PINO LOPEZ RAD-14-2019-00767

Capital OBLIGACIÓN No. 358181478

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$54.606.967 19,32% 28,98% 2,14% $507.187 abr-19

$54.606.967 19,34% 29,01% 2,15% $1.171.512 may-19

$54.606.967 19,30% 28,95% 2,14% $1.169.350 jun-19

$54.606.967 18,28% 27,42% 2,04% $1.113.899 jul-19

$54.606.967 19,32% 28,98% 2,14% $1.170.431 ago-19

$54.606.967 19,32% 28,98% 2,14% $1.170.431 sep-19

$54.606.967 19,10% 28,65% 2,12% $1.158.525 oct-19

$54.606.967 19,03% 28,55% 2,11% $1.154.731 nov-19

$54.606.967 18,91% 28,37% 2,10% $1.148.220 dic-19

$54.606.967 18,77% 28,16% 2,09% $1.140.613 ene-20

$54.606.967 19,06% 28,59% 2,12% $1.156.357 feb-20

$54.606.967 18,95% 28,43% 2,11% $1.150.391 mar-20

$54.606.967 18,19% 27,29% 2,03% $1.108.977 abr-20

$54.606.967 18,19% 27,29% 2,03% $1.108.977 may-20

$54.606.967 18,12% 27,18% 2,02% $1.105.145 jun-20

$54.606.967 18,12% 27,18% 2,02% $1.105.145 jul-20

$54.606.967 18,29% 27,44% 2,04% $1.114.445 ago-20

$54.606.967 18,35% 27,53% 2,05% $1.117.724 sep-20

$54.606.967 18,09% 27,14% 2,02% $1.103.502 oct-20

$54.606.967 17,84% 26,76% 2,00% $1.089.790 nov-20

$54.606.967 17,46% 26,19% 1,96% $1.068.876 dic-20

$54.606.967 17,32% 25,98% 1,94% $1.061.149 ene-21

$54.606.967 17,54% 26,31% 1,97% $1.073.286 feb-21

$54.606.967 17,41% 26,12% 1,95% $1.066.118 mar-21

$54.606.967 17,31% 25,97% 1,94% $1.060.596 abr-21

$54.606.967 17,22% 25,83% 1,93% $1.055.622 may-21

$54.606.967 17,21% 25,82% 1,93% $1.055.069 jun-21

$54.606.967 17,18% 25,77% 1,93% $1.053.410 jul-21

$54.606.967 17,24% 25,86% 1,94% $1.056.728 ago-21

$54.606.967 17,19% 25,79% 1,93% $1.053.963 sep-21

$54.606.967 17,08% 25,62% 1,92% $1.047.875 oct-21

$54.606.967 17,27% 25,91% 1,94% $1.058.386 nov-21

$54.606.967 17,46% 26,19% 1,96% $1.068.876 dic-21

$54.606.967 17,66% 26,49% 1,98% $1.079.894 ene-22

$54.606.967 18,30% 27,45% 2,04% $1.114.992 feb-22

$54.606.967 18,47% 27,71% 2,06% $1.124.274 mar-22

$54.606.967 19,05% 28,58% 2,12% $693.489 abr-22

$54.606.967 19,71% 29,57% 2,18% $714.882 may-22

54.606.967,00$            

17/04/2019

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2022



$54.606.967 20,40% 30,60% 2,25% $737.087 jun-22

$54.606.967 21,28% 31,92% 2,34% $765.174 jul-22

$54.606.967 22,21% 33,32% 2,43% $794.579 ago-22

$54.606.967 23,50% 35,25% 2,55% $649.368 sep-22

TOTAL $43.519.046

$54.606.967

$98.126.013

$43.519.046

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO



CARLOS ALBERTO PINO LOPEZ RAD-14-2019-00767

Capital OBLIGACIÓN No. 1130641039

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$52.852.556 18,28% 27,42% 2,04% $1.078.111 jul-19

$52.852.556 19,32% 28,98% 2,14% $1.132.828 ago-19

$52.852.556 19,32% 28,98% 2,14% $1.132.828 sep-19

$52.852.556 19,10% 28,65% 2,12% $1.121.304 oct-19

$52.852.556 19,03% 28,55% 2,11% $1.117.632 nov-19

$52.852.556 18,91% 28,37% 2,10% $1.111.330 dic-19

$52.852.556 18,77% 28,16% 2,09% $1.103.967 ene-20

$52.852.556 19,06% 28,59% 2,12% $1.119.206 feb-20

$52.852.556 18,95% 28,43% 2,11% $1.113.431 mar-20

$52.852.556 18,19% 27,29% 2,03% $1.073.348 abr-20

$52.852.556 18,19% 27,29% 2,03% $1.073.348 may-20

$52.852.556 18,12% 27,18% 2,02% $1.069.639 jun-20

$52.852.556 18,12% 27,18% 2,02% $1.069.639 jul-20

$52.852.556 18,29% 27,44% 2,04% $1.078.640 ago-20

$52.852.556 18,35% 27,53% 2,05% $1.081.813 sep-20

$52.852.556 18,09% 27,14% 2,02% $1.068.049 oct-20

$52.852.556 17,84% 26,76% 2,00% $1.054.777 nov-20

$52.852.556 17,46% 26,19% 1,96% $1.034.535 dic-20

$52.852.556 17,32% 25,98% 1,94% $1.027.056 ene-21

$52.852.556 17,54% 26,31% 1,97% $1.038.804 feb-21

$52.852.556 17,41% 26,12% 1,95% $1.031.865 mar-21

$52.852.556 17,31% 25,97% 1,94% $1.026.522 abr-21

$52.852.556 17,22% 25,83% 1,93% $1.021.707 may-21

$52.852.556 17,21% 25,82% 1,93% $1.021.172 jun-21

$52.852.556 17,18% 25,77% 1,93% $1.019.566 jul-21

$52.852.556 17,24% 25,86% 1,94% $1.022.778 ago-21

$52.852.556 17,19% 25,79% 1,93% $1.020.102 sep-21

$52.852.556 17,08% 25,62% 1,92% $1.014.209 oct-21

$52.852.556 17,27% 25,91% 1,94% $1.024.383 nov-21

$52.852.556 17,46% 26,19% 1,96% $1.034.535 dic-21

$52.852.556 17,66% 26,49% 1,98% $1.045.199 ene-22

$52.852.556 18,30% 27,45% 2,04% $1.079.169 feb-22

$52.852.556 18,47% 27,71% 2,06% $1.088.153 mar-22

$52.852.556 19,05% 28,58% 2,12% $671.209 abr-22

$52.852.556 19,71% 29,57% 2,18% $691.914 may-22

52.852.556,00$           

27/07/2019

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2022



$52.852.556 20,40% 30,60% 2,25% $713.406 jun-22

$52.852.556 21,28% 31,92% 2,34% $740.591 jul-22

$52.852.556 22,21% 33,32% 2,43% $769.050 ago-22

$52.852.556 23,50% 35,25% 2,55% $628.505 sep-22

TOTAL $39.364.320

$52.852.556

$92.216.876

$39.364.320

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO
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